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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. május 31.  napján 8 

óra15 perckor megtartott rendes nyílt ülésén a Városháza Dísztermében.  
 

Jelen vannak: 
 

1. dr. Molnár Attila, polgármester 

2. Czita János, alpolgármester 

3. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

4. Dombay Gábor, képviselő 

5. Hajnal Dóra, képviselő 

6. Horváth Zsolt, képviselő 

7. Szabó István, képviselő 

8. Szalai Noel, képviselő 

9. Takács József, képviselő 

10. Vajda Bence, képviselő 
 

Meghívottként jelen van:  

 

- Turi Bálint, alpolgármester 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző 

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- Dobos László, belső ellenőr 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft ügyvezetője 

- Szegedi Zsolt, a VOLÁNBUSZ Zrt. képviseletében 

- Illés Józsefné, a VOLÁNBUSZ Zrt. képviseletében 

- Kissné Szabó Szilvia, a Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye 

intézményvezetője 

- dr. Gátfalvi-Delbó Gabriella, a Komáromi Klapka György Múzeum intézményvezető-

helyettese 

- Kiss Sándor, rendőr alezredes, kapitányságvezető 

- Farkas Gábor, rendőr dandártábornok, vármegyei rendőrfőkapitány 

- Benisné Varga Valéria, a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény 

intézményvezetője 

- Hántai Ferenc, tűzoltó alezredes, kapitányságvezető 

- Sallai Károly, tűzoltó őrmester 

- Narancsik András, címzetes tűzoltó törzszászlós 

- Horváth Dániel Márk, címzetes törzsőrmester 

- Kelemen Ferenc, tűzoltó zászlós 

- Kolozsváry Szilárd, címzetes tűoltó főtörzsőrmester 

- Gaál László, címzetes rendőr főtörzszászlós 

- Teklovics Gergő, rendőr törzszászlós 

- Budovics Martina, rendőr főtörzsőrmester 

- Béres Anita, rendőr főtörzsőrmester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testületi ülés valamennyi résztvevőjét. 

Külön köszönti Molnárné dr. Taár Izabellát, a Komáromi Járási Hivatal vezetőjét, Farkas Gábort, 

rendőr dandártábornokot, vármegyei rendőrfőkapitányt, Kiss Sándort, rendőr alezredest, 

kapitányságvezetőt. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 12 

tagja közül 10 fő jelen van, távol vannak Benedek-Nagy Nikolett képviselő és dr. Nemes Andrea 

képviselő, akik korábban jelezték, hogy nem tudnak részt venni a Képviselő-testület ülésén. Ezt 

követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület nyílt ülését. Kéri a Képviselő-testület 

tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-48/2023. iktatószámú meghívóban szereplő napirendek 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 128/2023. (V.31.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. május 31-i rendes ülése napirendjét 

az alábbiak szerint fogadja el: 
 

1. Pénzügyi tárgyú döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek 

elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 4/2019. (III.28.) 

önkormányzati rendeletének felülvizsgálata 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

3. A Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom Város 

közrendjéről és közbiztonságáról, valamint támogatási kérelme 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

4. A VOLÁNBUSZ Zrt. beszámolója a 2022. évben végzett tevékenységéről 
Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

5. Beszámoló a Komáromi Klapka György Múzeum 2022. évi munkájáról és 

a 2023. évi munkatervének elfogadása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

6. Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye beszámolója a 2022. évi   

munkájáról 
Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

7. Beszámoló a 2022. évi gyermekvédelmi helyzet értékeléséről és a Komáromi 

Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény 2022. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

http://komarom.hu/rendelet.php?rend=456
http://komarom.hu/rendelet.php?rend=456
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8. Komárom Város Önkormányzata által alapított közalapítványok 2022. évi    

beszámolója 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

9. Óvodai férőhelyek átszervezése 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

10.  Beszámoló a 2022. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

11. „Esély otthon” projekt keretében lakhatás biztosítása támogatásra 

vonatkozó pályázat kiírása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

12. Ingatlannal kapcsolatos döntések meghozatala 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

13. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői 

kérdések, közérdekű bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

NAPIRENDEK: 

 

1. Pénzügyi tárgyú döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a napirendi pont 4 fejezetből áll: Komárom 

Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésről szóló 5/2022. (II.10.) önkormányzati rendelet 

módosítása, Komárom Város Önkormányzata 2022. december 31-én fennálló likviditási 

helyzete, Komárom Város Önkormányzata 2023. március 31-én fennálló likviditási helyzete, 

beszámoló Komárom Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról és a 

2022. évi zárszámadásáról szóló rendelet tervezet. A bizottsági üléseken a Pénzügyi, 

Városfejlesztési, Egészségügyi és Szociális Bizottság és az Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és 

Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztésben szereplő 

rendeletek és határozati javaslatok elfogadását. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-49/2023. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 

5/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet elfogadásáról. 
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A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

9/2023. (V.31.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 5/2022. (II.10.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-49/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata 2022. 

december 31-én fennálló likviditási helyzetéről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 129/2023. (V.31.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata 2022. december 31-én fennálló kötelezettségeiről, likviditási 

helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a beszámolóval kapcsolatban 

további intézkedést nem kezdeményez. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-49/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata 2022. 

március 31-én fennálló likviditási helyzetéről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 130/2023. (V.31.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata 2023. március 31-én fennálló kötelezettségeiről, likviditási 

helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a beszámolóval kapcsolatban 

további intézkedést nem kezdeményez. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-49/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a 2022. évi költségvetés végrehajtásáról 

szóló zárszámadási rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2023. (V.31.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek 

elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 4/2019. (III.28.) önkormányzati 

rendeletének felülvizsgálata 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy ismertesse 

a napirendi pont lényegét. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a Központi Címregiszterről szóló 

kormányrendelet szigorú szabályokat ír elő arra vonatkozóan, hogy miként kell a házszámokat 

képezni egy utcán belül. A Képviselő-testület most azt az önkormányzati rendeletet tárgyalja, 

ami a helyi sajátos szabályokat tartalmazza. A Kormányhivataltól érkezett szakmai 

segítségnyújtás alapján szükségessé vált a rendelet módosítása, felülvizsgálata. Elmondja még, 

hogy ezek nem tartalmi jellegű változások, hanem kizárólag formai jellegű módosítások. Az 

egyik ilyen módosítás, hogy azokat a szabályokat, amelyek megismétlik az önkormányzati 

törvény szövegét, azokat hatályon kívül kell helyezni. Ezek továbbra is élő fontos szabályok, 

csak arra való tekintettel, hogy a párhuzamos szabályzás tilalmába ne ütközzön, ezeket a 

szabályokat az önkormányzati rendeletből ki kell venni. Tehát továbbra is szabály az, hogy 

közterületet élő személyről nem lehet elnevezni, valamint minden házszámmal ellátott épületen 

a tulajdonosnak fel kell tüntetni a házszámot. További változások a Kormányhivatal javaslata 

alapján, hogy az olyan fogalmak a rendeletben, mint például „célszerű”, „lehetőség szerint 

kerülni kell”, vagy „indokolt esetben”, olyan bizonytalan fogalmak, amelyek az egyértelmű 

jogalkotást akadályozzák, ezekben az esetekben az a szabály vagy a „kötelezővé vált” vagy a 

„hatályon kívül helyezésre került”.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Elmondja, hogy a bizottsági 

ülésen az Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság egyhangúlag 

támogatta az előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadását. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

50/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

http://komarom.hu/rendelet.php?rend=456
http://komarom.hu/rendelet.php?rend=456


 

6 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2023. (V.31.) önkormányzati rendelete 

 

a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 4/2019. (III.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

3. A Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom Város közrendjéről és 

közbiztonságáról, valamint támogatási kérelme 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy két részből áll a napirendi pont: az egyik a 

Rendőrkapitányság beszámolója, a másik a Rendőrkapitányság támogatási kérelme, ami egy 

fontos pillére Komárom Város Önkormányzata és a Komáromi Rendőrkapitányság 

együttműködésének. Komárom az egyik legjobb példa arra, hogy milyen jó együttműködést 

lehet kialakítani a Vármegyei Rendőrfőkapitányság, a helyi Rendőrkapitányság és az 

Önkormányzat között, amit egy biztos alapnak lehet tekinteni. Megköszöni az együttműködést 

a megyei rendőrfőkapitánynak, a városi rendőrkapitánynak és a rendőrség állományában 

szolgálatot teljesítő kollégáknak, akik segítik fenntartani a városban a közbiztonságot, és a 

biztonságérzetet, ami az itt élők szempontjából nagyon fontos. Elmondja még, hogy az ülés 

végén díjak átadására kerül sor. Mivel a Vármegyei Rendőrnap egybe esett Komáromi Város 

Napjával, ezért most kerül sor a jutalmak átadására. Megadja a szót Farkas Gábor, rendőr 

dandártábornok, vármegyei rendőrfőkapitánynak.  

 

Farkas Gábor, rendőr dandártábornok, vármegyei rendőrfőkapitány: Megköszöni a szót. 

Elmondja, hogy a beszámolási kötelezettség a rendőrségi törvény előírásán alapul. Évente 

egyszer a Képviselő-testület felkérése alapján a Rendőrség beszámol az előző évben végzett 

munkájáról, ezt a beszámolót Kiss Sándor, rendőrkapitány megküldte a Képviselő-testület 

részére. Az Országos Rendőrfőkapitányság által meghatározott tartalmi elemek alapján készült 

el a beszámoló. A beszámoló alapján látszik, hogy a Komáromi Rendőrkapitányság nagyon 

eredményes munkát végzett az előző évben. Elmondja még, hogy országos szinten a 

bűncselekmények és a balesetek száma némileg növekedett, de ez a növekedés 10-12 éves 

távlatban nem számít kirívónak. A Komáromi Rendőrkapitányság az előző évben is derekasan 

küzdött a migráció ellen, a hidakat a kapitányság dolgozói a szlovák rendőrséggel 

együttműködve kiválóan őrizték. Továbbá elmondja még, hogy a tavalyi évben bekövetkezett 

energia veszélyhelyzet és a háborús veszélyhelyzet ellenére a Komáromi Rendőrkapitányság 

helyt állt és szép munkát végzett. Megköszöni dr. Molnár Attila polgármester úrnak és a 

Képviselő-testületnek az előző években nyújtott támogatását. A város támogatása pénzben is 

kifejezésre jut, illetve a mai Képviselő-testületi ülésen is jutalomban részesülnek a Komáromi 

Rendőrkapitányságnál szolgálatot teljesítő kollégák. Szeretné, ha 2023. évben is folytatódna az 

együttműködés Komárom városa és a Rendőrkapitányság között. A rendőrség továbbra is 

segítséget nyújt Dél-Komáromban és Észak-Komáromban közösen megszervezett események 

lebonyolításában. Megköszöni, hogy amikor lakástámogatási igény merül fel, akkor támogatást 

kapnak a Rendőrkapitányság dolgozói, ez a támogatás nagyban hozzájárult az üres álláshelyek 

betöltéséhez. Kéri a Képviselő-testülettől a beszámoló elfogadását. Elköszön a Képviselő-

testülettől, mert a tíz éves rendőrfőkapitányi mandátuma 2023. szeptember 30-án letelik, 

megköszöni a tavalyi évben Komárom városától kapott elismerő oklevelet. Megköszöni dr. 
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Molnár Attila polgármesternek, a Képviselő-testületnek és Molnárné dr. Taár Izabellának, a 

Komáromi Járási Hivatal vezetőjének az elmúlt tíz év együttműködését.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni az együttműködést. Megadja a szót Turi Bálint, 

alpolgármesternek. 

 

Turi Bálint, alpolgármester: Megköszöni a szót. Köszönti a Képviselő-testületi ülésen 

megjelent Farkas Gábort, rendőr dandártábornokot, vármegyei rendőrfőkapitányt, Kiss 

Sándort, rendőr alezredest, kapitányságvezetőt. Elmondja, hogy kiemelten jó kapcsolat van 

Komárom Város Önkormányzata, a Komáromi Rendőrkapitányság vezetője és a Vármegyei 

Rendőrfőkapitányság között. Elmondja, hogy a Vármegyei Közgyűlésen is elhangzott a 

beszámoló, ahol részletesebben áttekintették a statisztikákat, amelyek kifejezetten kedvezőek. 

Elmondja még, hogy a balesetek száma megnövekedett a közutakon, ez azzal indokolható, hogy 

a korábbi évekhez képest megtöbbszöröződött a gépjárművek száma, azonban a fő cél az, hogy 

a halálos balesetek száma csökkenjen. Bízik benne, hogy a továbbiakban is megmarad a jó 

kapcsolat, mind vármegyei, mind városi szinten. Megköszöni az eddig elvégzett munkát.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy az elmúlt egy 

évtizedben több területen is fontos volt az együttműködés. Olyan fejlődésen ment keresztül a 

város, amely sok nem kívánatos jelenséggel jár együtt, ezért is fontos volt a térfigyelő 

kamerarendszer bővítése különböző pályázatok segítségével. Jelenleg az illegális hulladék 

elhelyezés okoz komoly problémát a város több pontján, ezért hathatós intézkedésekre lesz 

szükség. A másik fontos terület, ahol segítséget tud nyújtani az Önkormányzat az a bérlakások 

biztosítása. A mai napirendi pontok között is szerepel „Esély otthon” keretében lakhatás 

biztosítása, ez a pályázat a hiányszakmában dolgozó fiatalokat segíti lakhatáshoz jutni. Az 

együttműködés egyik fontos pillére az anyagi támogatás, az erkölcsi támogatás mellett. 

Elmondja még, hogy a közterület felügyelet dolgozói Czidlina Balázs vezetésével 24 órás 

szolgálatot látnak el, együttműködve a Komáromi Rendőrkapitánysággal. Továbbá elmondja 

még, hogy nagyon részletes beszámoló készült a bűnelkövetések számának alakulásáról, ami 

mindig fontos és tanulságos a szakemberek számára, de talán a legfontosabb a lakosság 

véleménye a közbiztonsággal kapcsolatban. Volt olyan időszak az elmúlt években, amikor a 

statisztika nem volt rossz, mégis a lakosság biztonságérzete nem volt megfelelő a 

lakásbetörések miatt. A komoly létszám problémák ellenére, jelenleg a lakosságnak mind a 

szubjektív, mind az objektív biztonság érzete rendben van. Megköszöni a beszámolót és a 

rendőrség munkáját. Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-51/2023. iktatószámú előterjesztésben 

szereplő a Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom Város közrendjéről és 

közbiztonságáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 131/2023. (V.31.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi 

Rendőrkapitányság Komárom város 2022. évi közbiztonsági helyzetéről, a  
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közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról 

szóló beszámolóját az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

 Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-51/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Rendőrkapitányság 

támogatási kérelme tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 132/2023. (V.31.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi 

Rendőrkapitányság részére bruttó 6.000.000 Ft támogatást nyújt a rendőri 

munkafeltételek további javítása érdekében, szolgálati tevékenységet támogató 

technikai felszerelések, informatikai eszközök minőségi fejlesztéséhez, dologi 

eszközök beszerzéséhez, az irodai bútorok cseréjére. A támogatás összegét 

Komárom Város Önkormányzata 2023. évi Költségvetése általános tartaléka 

terhére biztosítja. 

 

            Határidő:       2023. július 30. 

            Felelős:           dr. Molnár Attila polgármester 

 

4. A VOLÁNBUSZ Zrt. beszámolója a 2022. évben végzett tevékenységéről 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Volánbusz Zrt. képviseletében megjelent Illés 

Józsefnét és Szegedi Zsoltot.  Külön köszöni a sok segítséget, amit a városi tömegközlekedés 

és a menetrend összeállításához nyújtottak. Elmondja, hogy az elmúlt időszakban sikerült a 

Volánbusz Zrt-nek egy olyan menetrendet összeállítani, amely az itt élők nagy többségének 

megfelelő. Nagyon sok észrevétel érkezett a menetrenddel kapcsolatban diákszövetségektől, 

idősektől, családosoktól, azonban az április végétől érvényben lévő menetrenddel sikerült a 

kérések nagy részére megoldást találni Komárom városában. Elmondja még, hogy egy közös 

pályázatnak köszönhetően elektromos busz közlekedik Észak- és Dél-Komárom között, ez is 

egy mérföldkő a Volánbusz Zrt. és Komárom városa közötti együttműködésben. A bizottsági 

ülésen a Pénzügyi, Városfejlesztési, Egészségügyi és Szociális Bizottság egyhangúlag 

támogatta az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

52/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=38%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F38%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 133/2023. (V.31.) határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a VOLÁNBUSZ 

Zrt. 2022. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolóját az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal. 
 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 2022. évi 

beszámolóban szereplő 77.899.199 Ft veszteségtérítési igény megtérítését 2023. 

június 30-ig vállalja azzal a kikötéssel, hogy a szolgáltató ebből az „Indokolt 

költség 2 %-ának megfelelő összegű nyereséget” (3.945 eFt-ot) Komárom Város 

helyi közlekedésének fejlesztésére fordítja. 
 

Határidő: 2023. június 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni Illés Józsefnének a hosszú évtizedes kiváló 

együttműködését. 

 

Illés Józsefné, a Volánbusz Zrt. képviseletében: Megköszöni Komárom város 

polgármesterének, Képviselő-testületének, a hivatal dolgozóinak és a város lakosságának az 

együttműködést.  
 

5. Beszámoló a Komáromi Klapka György Múzeum 2022. évi munkájáról és a 2023. 

évi munkatervének elfogadása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Komáromi Klapka György Múzeum 

képviseltében megjelent dr. Gátfalvi-Delbó Gabriella, intézményvezető-helyettest. Elmondja, 

hogy 2023. évben új épületbe a Brigetio Öröksége Látogatóközpontba költözött a Komáromi 

Klapka György Múzeum, amely a pályázatnak köszönhetően öt évig ingyenesen látogatható. 

Egy szakmailag nagyon felkészült csapat várja az oda látogató komáromiakat és a városba 

érkező vendégeket. Megadja a szót Turi Bálint, alpolgármesternek.  
 

Turi Bálint, alpolgármester: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy az elmúlt héten elindult az 

múzeumban az ELTE Régészeti Tanszéke által működtetett Felsőoktatási Tudás Központ. A 

Látogatóközpontban konferenciát szerveztek 50-60 régész számára, ahol a legújabb római kori 

leletekről számoltak be. Megkérdezi dr. Gátfalvi-Delbó Gabriellát, a Komáromi Klapka György 

Múzeum intézményvezető helyettesét, hogy egy hónap elteltével mi a tapasztalat a 

látogatottságot illetően.  

 

dr. Gátfalvi-Delbó Gabriella, Komáromi Klapka György Múzeum intézményvezető-

helyettese: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy felpezsdült a múzeumi élet Komárom 

városában. Az új épület egy interaktív kiállítással bővült, amit nagyon fontos kiemelni, mert az 

óvodások, iskolások és egyetemisták számára is sokkal vonzóbb egy ilyen típusú kiállítás. A 

statikus kiállító tér mellett érintőképernyőkkel, VR szemüvegekkel gazdagodott az új kiállítás. 

A múzeumpedagógiai programokra is egyre több jelentkezés érkezik, nemcsak a helyi 

intézményekből, hanem a környező települések iskoláiból is. Elmondja még, hogy a következő 

lépés a múzeum pedagógiai foglalkozások bővítése mellett, öt tábor megszervezése a nyári 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=39%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F39%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
https://www.komarom.hu/referer.php?file=39%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F39%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
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időszakban. Szeretettel ajánlja Komárom városa és a környező települések lakóinak, hogy a 

nyári időszakban látogassanak el a Komáromi Klapka György Múzeum épületébe.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Elmondja még, hogy nemcsak 

egy új múzeummal gazdagodott városunk, de az ELTE-vel kötött megállapodás alapján 

Komárom városa jogosult lett az egyetemi város tábla kihelyezésére. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-53/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 134/2023. (V.31.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Klapka György Múzeum 2022. évi munkájáról szóló munkajelentést az 

előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Klapka György Múzeum 2023. évi munkatervét az előterjesztés 2. melléklete 

szerinti tartalommal. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

6. Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye beszámolója a 2022. évi   

munkájáról 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Köszönti a képviselő-

testületi ülésen megjelent Kissné Szabó Szilviát, Komárom Város Egyesített Szociális 

Intézménye intézményvezetőjét. Megköszöni az intézményvezetőnek és kollégáiknak a 

kimagasló munkájukat, hiszen csak így tud működni ez a rendszer, amíg ilyen elhivatott 

emberek dolgoznak benne, mint itt Komárom városában.  Elmondja, hogy egy nagyon nehéz 

időszakban kell helyt állni, mind a szociális szféra, mind az egyéb ellátó rendszerek 

tekintetében. Megadja a szót dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni a részletes beszámolót. Elmondja, 

hogy ha csak pici lépéssekkel is, de mindig történik valami jó a szociális otthonban, hiszen az 

a cél, hogy az ott lakók minél otthonosabban érezzék magukat. Lehetőség szerint ne intézményi 

keretek között élőnek érezzék magukat, hanem egy családias, barátságos környezetben, ahol a 

mindennapjaikat töltik a segítségre szoruló idősek. Elmondja még, hogy nagyon jó ötlet, az 

intézmény dolgozói számára külön étkező helyiség kialakítása, hiszen nem mindegy, hogy az 

ebédszünetet milyen körülmények között töltik el ott dolgozók. Az itt elvégzett feladat 

nehézsége egy kórházi ápolási osztályon végzett munkával egyezik meg. A lakók egy része 

nem otthonról, hanem ápolási osztályról érkezik, az ápolásuk fizikálisan és mentálisan is 

igénybe veszi a dolgozókat. Nagyon fontos az ott dolgozók segítése, minél jobb 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=40%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F40%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
https://www.komarom.hu/referer.php?file=40%202%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F40%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
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munkakörülmények biztosítása. Külön köszöni az informatikai fejlesztéshez nyújtott közel fél 

millió forintos önkormányzati támogatást.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-54/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 135/2023. (V.31.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye 

2022. évi tevékenységéről szóló beszámolóját.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

7. Beszámoló a 2022. évi gyermekvédelmi helyzet értékeléséről és a Komáromi Tám-

Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény 2022. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                         dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Köszönti Benisné 

Varga Valériát, a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény 

intézményvezetőjét. Megköszöni az intézményvezetőnek és kollégáiknak a kimagasló 

munkájukat, hiszen csak így tud működni ez a rendszer, amíg ilyen elhivatott emberek 

dolgoznak benne, mint itt Komárom városában. Elmondja, hogy a 2022. évben az intézmény új 

épületbe költözött, a Generációk Házába, ebbe az új épületbe várják az ügyfeleket Komáromból 

és a környező településekről. Elmondja még, hogy a Generációk Házában nagyon sok program 

van. A Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézménye is ki tudta bővíteni 

feladatkörét olyan programelemekkel, amelyek eddig hely hiányában nem voltak megoldhatók. 

A lakossági visszajelzések alapján a Generációk Háza mellett található Komárom város egyik 

legjobb játszótere, amit nagyon sokan vesznek igénybe.  

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni Benisné Varga Valériának, a 

Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény intézményvezetőjének és az 

intézmény dolgozóinak az elvégzett munkájukat. Elmondja, hogy ez a munka sokszor lelkileg 

is nagyon megterhelő. Sok lelkierőt és kitartást kíván az intézmény dolgozóinak.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Szabó István 

képviselőnek. 

 

Szabó István, képviselő: Kéri, a játszótér nyitvatartási idejének megváltoztatását, mert 

Komárom város lakói jelezték, hogy a nyári időszakban korai a hat órai zárás. 

 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=41%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F41%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
https://www.komarom.hu/referer.php?file=41%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F41%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
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dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy Neuvirth Imre, a Városgazda Kft. 

ügyvezetője az illetékes az ügyben. Kéri, hogy a nyári időszakban a játszótér nyitvatartási 

idejének meghosszabbítását. Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-55/2023. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 136/2023. (V.31.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti 

Intézmény vezetőjének beszámolóját az intézmény 2022. évben végzett 

tevékenységéről és a 2022. évi gyermekvédelmi helyzet értékeléséről. 

 

Határidő:  2023. május 31. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

8. Komárom Város Önkormányzata által alapított közalapítványok 2022. évi    

beszámolója 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Megkérdezi, hogy 

van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-56/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város 

Önkormányzata által alapított közalapítványok 2022. évi beszámolójáról szóló határozati 

javaslat elfogadásáról, a Komáromi Egészségügyi Gép- Műszer Alapítványt érintően. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 137/2023. (V.31.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Egészségügyi Gép - Műszer Alapítvány 2022. évi beszámolóját az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő:  2023. május 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-56/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komárom Város Önkormányzata által 

alapított közalapítványok 2022. évi beszámolójáról szóló határozati javaslat elfogadásáról, a 

Komáromi Közgyűjteményi Közalapítványt érintően. 

 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=42%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F42%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
https://www.komarom.hu/referer.php?file=43%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F43%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
https://www.komarom.hu/referer.php?file=43%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F43%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
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A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 138/2023. (V.31.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Közgyűjteményi Közalapítvány 2022. évi beszámolóját az előterjesztés 2. 

melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő:  2023. május 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-56/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komárom Város Önkormányzata által 

alapított közalapítványok 2022. évi beszámolójáról szóló határozati javaslat elfogadásáról a 

Komáromi Szociális Közalapítványt érintően. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 139/2023. (V.31.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Szociális Közalapítvány 2022. évi beszámolóját az előterjesztés 3. melléklete 

szerinti tartalommal. 

 

Határidő:  2023. május 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-56/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komárom Város Önkormányzata által 

alapított közalapítványok 2022. évi beszámolójáról szóló határozati javaslat elfogadásáról a 

Tűzvédelemért Közalapítvány Komáromot érintően. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 140/2023. (V.31.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Tűzvédelemért 

Közalapítvány Komárom 2022. évi beszámolóját az előterjesztés 4. melléklete 

szerinti tartalommal. 

 

Határidő:  2023. május 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

9. Óvodai férőhelyek átszervezése 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=43%202%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F43%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
https://www.komarom.hu/referer.php?file=43%202%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F43%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
https://www.komarom.hu/referer.php?file=43%203%20%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F43%203%20%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
https://www.komarom.hu/referer.php?file=43%204%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F43%204%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.pdf
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dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy ismertesse 

a napirendi pont lényegét. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a Komárom-Esztergom Vármegyei 

Kormányhivatal a komáromi óvodákban ellenőrzést tartott és megállapították, hogy nem 

minden csoportszobában van meg a szükséges férőhely, vagyis a 2 m2/gyermek. Az óvodai 

csoportok pontos lemérése után került kiszámolásra, hogy egy csoportba hány gyermek vehető 

fel, és ennek megfelelően kell korrigálni az óvodai férőhelyek számát, ami néhány fős 

csökkenést jelent. Ez a gyakorlatban nem fog problémát okozni, hiszen nem működnek száz 

százalékos kihasználtsággal azok az óvodák, amelyek ebben a változásban érintettek. Elmondja 

még, hogy amennyiben a Képviselő-testület ezt a döntést jóváhagyja, akkor a következőkben 

kerülhetnek módosításra az óvodák alapító okiratai.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy fontos a város által az idei költségvetésben 

is biztosított kedvezmény rendszer: a fiatalok első lakáshoz jutásához nyújtott támogatás, a 

kelengyepénz, a 70 éven felüliek ingyenes szemétszállítása, az első házasulandók támogatása, 

az ingyenes közétkeztetés a bölcsődékben és óvodákban, az úszásprogram. Elmondja még, 

hogy Komárom városában 100-150 óvodai férőhellyel több van, mint amennyire szükség lenne, 

tehát több óvodai csoport is megszűnhetne, de Komárom városa nem tervez sem óvoda 

bezárást, sem csoport összevonást. Az elmúlt napokban került sor intézményi bejárásra, ami 

alapján elmondható, hogy Komárom városában európai színvonalú bölcsődék és óvodák 

üzemelnek, és az ott dolgozó kollégák is magas színvonalon látják el munkájukat. Az 

Önkormányzat nem kíván a jellenlegi intézményi struktúrán változtatni, még akkor sem, ha 

átmenetileg kevesebb a gyermekek létszáma, mint az óvodai férőhelyek száma. Megkérdezi, 

hogy van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy szavazzanak a KP/1-57/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 141/2023. (V.31.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komárom Város 

Önkormányzata által fenntartott óvodái közül 2023/2024-es nevelési évtől az 

alábbi nevelési-oktatási intézményeket átszervezi, feladatellátási helyenként 

felvehető maximális gyermeklétszámot az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

Intézmény neve Férőhely 

Komáromi Gesztenyés Óvoda 115 fő 

Komáromi Csillag Óvoda 92 fő 

Komáromi Szőnyi Színes Óvoda 93 fő 

Komáromi Tóparti Óvoda 96 fő 

Komáromi Kistáltos Óvoda 73 fő 

Komáromi Szivárvány Óvoda 71 fő 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az átszervezéssel érintett 

intézmények alapító okiratait a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 

előírásai szerint július-augusztus hónapokban a fentiek szerint módosítja. 
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Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

10. Beszámoló a 2022. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyzőnek. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Megköszöni a szót. Megköszöni Dobos László, belső 

ellenőrzési vezetőnek a tavalyi évben elvégzett munkáját és az elkészített beszámolót. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-58/2023. iktatószámú előterjesztésben határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 142/2023. (V.31.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Önkormányzat 

és intézményei, alapítványai 2022. évi belső ellenőrzési tevékenységről szóló 

beszámolót.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

11. „Esély otthon” projekt keretében lakhatás biztosítása támogatásra vonatkozó 

pályázat kiírása 

          Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                               dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy a 

kedvezmény rendszer egyik alappilére a hiányszakmában dolgozó fiatalok számára a lakhatás 

biztosítása Komárom városában.  Erre a célra 21 lakással rendelkezik a város, amit a rendőri 

állományban, valamint a katasztrófa védelmi állományban dolgozók egyaránt igénybe vesznek, 

de sok pályázat érkezik az egészségügy és a szociális szegmensben dolgozók részéről is.  

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy szavazzanak a KP/1-59/2023. iktatószámú előterjesztésben határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 143/2023. (V.31.) határozata: 
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1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 

EFOP – 1.2.11-16-2017-00011 számú Esély-otthon – Otthonteremtés és 

közösségépítés a fiatalokért Komáromban pályázat keretében 1 lakás esetében 

a lakhatást biztosító támogatására vonatkozó pályázati felhívást.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a polgármestert 

a pályázati felhívás 2023. május 25. napján történő közzétételével. 

 

Határidő:  2023. június 1. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

12. Ingatlannal kapcsolatos döntések meghozatala 

         Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                         dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Továbbra is biztatja, 

Komárom város lakosságát, hogy kísérjék figyelemmel az értékesítésre meghirdetett 

ingatlanokat. Elmondja, hogy nagyon sok olyan ingatlan van, amelyet építési telekként a 

lakosság számára, befektetési célra a vállalkozói szféra számára értékesíteni kíván az 

Önkormányzat.  Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-

testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-

testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-60/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő 

határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 144/2023. (V.31.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a komáromi 3060 hrsz-ú, 800 

m2 nagyságú, kivett beépítetlen terület megnevezésű Török Ignác utcai 

önkormányzati ingatlant 9.900.000.-Ft + Áfa induló licit áron értékesíteni kívánja. 

Ennek érdekében az ingatlan elektronikus licitre bocsátását elrendeli. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert és a Jegyzőt, hogy a komáromi 3060 hrsz-ú, 800 m2 nagyságú, kivett 

beépítetlen terület megnevezésű Török Ignác utcai önkormányzati ingatlan sikeres 

értékesítése esetén az adásvételi szerződést és az ezzel kapcsolatos 

dokumentumokat, szükséges megállapodásokat aláírja. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a Polgármestert és 

a Jegyzőt, hogy a komáromi 3060 hrsz-ú, 800 m2 nagyságú, kivett beépítetlen 

terület megnevezésű Török Ignác utcai önkormányzati ingatlan értékesítése 

kapcsán a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény alapján az MNV Zrt-

t az elővásárlási jogáról értesítse. 

 

Határidő:  2023. július 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=46%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F46%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.doc
https://www.komarom.hu/referer.php?file=46%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F46%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.doc
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13. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy Komárom városának sikerült elnyerni az 

„Élhető város” című pályázatot. Megköszöni a pályázat elnyeréséhez nyújtott segítséget Turi 

Bálint és Vajda Bence, Vármegyei Közgyűlési képviselőknek. Elmondja még, hogy közel 600 

millió forint fordítható a Csillagerőd és környéke teljes zöld felületének megújítására, a 

Frigyes-Laktanyában játszótér létesítésére, a Kállai Ödön Parkban kondipark kialakításra. Az 

Egyészségügyi Alapellátás 280 millió forint nyert el, ami részben épület korszerűsítésre, 

részben eszközbeszerzésre fordítható a praxisok tekintetében. Továbbá elmondja még, hogy a 

Katasztrófavédelem a héten kémiai szúnyogirtást fog végezni, ez azért is fontos, mert a 

hétvéngén programkavalkád lesz Komárom városában.  Június 2-4-ig kerül megrendezésre a 

Street Food Fesztivál a Jókai ligetben 21 mozgó étterem kínálatával. Június 3-án a 

koppánymonostori városrészben a Koppánymonostori Kulturális Egyesület szervezésében 

Gyermeknap lesz. A szőnyi horgásztónál a Szőnyi Horgász Egyesület Családi Napot rendez. 

Június 4-én a Trianoni békediktátum évfordulóján Észak- és Dél-Komárom közös 

megemlékezést tart. Külön megköszöni az Endresz csoport munkáját a megemlékezés 

megszervezésében. Egyedülálló séta lesz Észak- és Dél-Komárom között 103 fáklyával, 

ilyenkor szólal meg a trianoni lélekharang, és a főtéren Kormorán koncert kerül megrendezésre. 

Megadja a szót dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy június 3-án 

a szőnyi horgásztónál a Szőnyi Horgász Egyesület Családi Napot tart. A nevezésre mind a 

főzőversenyre, mind a horgászversenyre reggel 7 órától a helyszínen lesz lehetőség. Minden 

érdeklődőt szeretettel várnak a szervezők.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-61/2023. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő közterületek elnevezéséről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 145/2023. (V.31.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a komáromi 989 hrsz-ú kivett 

közút művelési ágú ingatlant Domb utca névvel jelöli meg. 

 Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-61/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a 2023. évi nyári, napközbeni 

gyermekfelügyelet ellátásáról szóló döntés meghozatala tárgyú határozati javaslat 

elfogadásáról. 
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A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 146/2023. (V.31.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete – az általános iskolás 

korosztály számára – a nyári szünidei napközbeni gyermekfelügyelet 

lebonyolításával 2023. július 3-tól augusztus 11-ig a Koppánymonostori 

Általános Iskola munkatársait bízza meg.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi nyári szünidei 

napközbeni gyermekfelügyelet igénybevételének feltételeit az alábbiak szerint 

állapítja meg: 

 

- a nyári napközbeni gyermekfelügyelet térítésmentes, 

 

- a nyári napközbeni gyermekfelügyeletet bárki igényelheti,  

 

- az igénybevétel a jelentkezés sorrendjében történik, 

 

- naponta maximum 50 fő – elsősorban 1-6. osztályos gyermek - veheti 

igénybe a gyermekfelügyeletet, 

 

- túljelentkezés esetén egy gyermek maximum 3 hét időtartamban veheti 

igénybe a gyermekfelügyeletet. 
 

Határidő:  2023. augusztus 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-61/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Békepárti határozat elfogadásáról szóló 

határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 147/2023. (V.31.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozik ahhoz a békepárti 

határozathoz, melyet az Országgyűlés 5/2023. (III.31.) számon fogadott el az orosz-

ukrán háború egyéves évfordulójára. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős : dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-61/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő az Országos Mentőszolgálat és Komárom 

Város Önkormányzata közötti bérleti szerződés jóváhagyása tárgyú határozati javaslat 

elfogadásáról. 
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A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 148/2023. (V.31.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos 

Mentőszolgálattal kötött ingatlan bérleti szerződést az előterjesztés 2. melléklete 

szerinti tartalommal jóváhagyja.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-61/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Budapesti Műszaki Egyetem 

Építészmérnöki Kar Lakóépülettervezési Tanszékével kötendő együttműködési 

megállapodással kapcsolatos határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 149/2023. (V.31.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete két féléves támogatási 

szerződést köt a Lakóépületek Tervezésének Oktatásáért Alapítvánnyal, melynek 

keretében az első félévben 5 millió forint támogatást nyújt. A támogatásért 

cserébe a Budapesti Műszaki Egyetem Építészmérnöki Kar Lakóépülettervezési 

Tanszéke a 2023/24-es tanév minkét félévében a hallgatók számára komáromi 

témákban hirdet meg kutatás alapú tervezési programokat. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgármestert és a Jegyzőt, hogy a Lakóépületek Tervezésének Oktatásáért 

Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződést aláírja. 

 

Határidő:  2023. szeptember 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/1-61/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 150/2023. (V.31.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről, intézkedésekről szóló szóbeli beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=48%202%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F48%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20237%29.docx
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dr. Molnár Attila, polgármester: Ünnepi pillanatokkal folytatódik a Képviselő-testület ülése. 

Köszönetet mond Komárom városában szolgálatot teljesítő teljes rendőri állománynak. 

Elmondja még, hogy április és május hónapban mindig fókuszba kerül a Rendőrség és a 

Katasztrófavédelem Szent-György és Szent Flórián Napja alkalmából. A Vármegyei Rendőrség 

Napja egybe esett a Komáromi Város Napjával, ezért most kerül sor a díjak átadására. A 

Tűzoltóság Napján már átadásra kerültek a kitüntető címek a Komáromi-Esztergom Vármegyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság dolgozói részére. Elmondja még, hogy továbbra is kiemelt 

figyelmet fordít Komárom Város Önkormányzata mindkét szervezetre, amely támogatásokban, 

közös programokban nyilvánul meg. Felkéri Kreft-Horváth Loránd, alpolgármestert és Turi 

Bálint, alpolgármestert segítsenek a díjak átadásában, majd átnyújtja Komárom Város 

díszoklevelét a kitüntetetteknek a Rendőrkapitányság állományából: Budovics Martina rendőr 

főtörzsőrmesternek, Béres Anita rendőr főtörzsőrmesternek, Rovács Mariann rendőr 

főtörzsőrmesternek, Gaál László címzetes rendőr főtörzszászlósnak és Teklovics Gergő rendőr 

törzszászlósnak. Továbbá gratulál a Tűzoltóparancsnokság állományából a Tűzoltó Napon 

kitűnteteknek: Kolozsváry Szilárd címzetes tűzoltó főtörzsőrmesternek, Sallai Károly tűzoltó 

őrmesternek, Horváth Dániel Márk címzetes törzsőrmesternek, Narancsik András címzetes 

tűzoltó törzszászlósnak, és Kelemen Ferenc tűzoltó zászlósnak.  

 

 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 9 óra 15 perckor véget ér.  

 

k. m f. 

 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 


